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İş Emri

Her şey kontrol altında!

Verdiğiniz iş emirlerinde telefon ve mail 
yetmiyor,  verdiğiniz işler unutuluyor 
veya müşterinizin bekleyen işlerini takip 
edemiyorsanız, iş emri ile bütün işlerinizi 
kontrol edebilirsiniz.

Zaman kaybına son!

İş emirleriniz için istediğiniz detayda 
süreçler oluşturup kullanıcıların yetkileri 
bazında süreçleri yönetmesini sağlayın. İş 
emri süreçlerindeki revize ve gecikmeleri 
etkin bir şekilde yönetin.
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İş takibi artık çok kolay!

Tüm firmalara uygun olan iş emri programı 
ile verdiğiniz ve aldığınız işlerin takibi 

yapabilirsiniz.  Şirkette tüm personellerin iş 
durumu görebilir, mevcut iş duruma göre görev 

dağılımı yapabilirsiniz bu sayede personelin 
performansını en üst düzeye çıkartabilirsiniz.
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İşleriniz her zaman kontrol altında!

 ✓ İş emirleri üzerindeki yeni  hareketler 
isterseniz mail yoluyla isterseniz 
programdaki bildirimlerle takip 
edebilirsiniz.

 ✓ Satınalma pazarlama muhasebe teknik 
destek vb gibi firma profilinize uygun 
sınırsız bölüm açarak bütün bölümler için iş 
takibi yapabilirsiniz.

 ✓ Yoğun çalışma temposu olan işyerleri 
için verilen iş emirlerinin takip edilmesini 
sağlayan ve bu iş emirlerini belirli bir 
düzen içinde kontrol edilmesini sağlayan 
bir yazılımdır.

 ✓ İş saatlerini verimli olarak değerlendirip, geciken işlere son verebilirsiniz.
 ✓ Mobil onay mekanizması sayesinde onayınız yüzünden bekleyen işlere son 
verebilirsiniz.

 ✓ Yoğun iş akış sürecinde unutulan işler, hangi işin ne kadar süredir beklediği, hangi işin 
tamamlandığı, kimlerin hangi işlerle ilgilendiği, hangi elemanların boşta olduğu gibi 
sorulara yanıt bulabilir, İş takibini kolayca sistematik hale getirebilirsiniz.

 ✓ İş Emri sayesinde e mail trafiğinde gözden kaçan, ya da gönderilemeyen maillerle 
verilen işleri sanşa bırakmadan, iş dağılımını kolayca yapabilirsiniz. 

 ✓ İş Emri  programı işi veren ve o iş için görevlendirilmiş personelin karşılıklı olarak iş 
takibi yaparak, işin aşamalarını görebilmelerini sağlar.

 ✓ Mobil kullanımı sayesinde bulunduğunuz her yerden, iş emri atayabilir, atanan iş 
emirlerini görebilir, satınalma talepleri oluşturup, oluşan talepleri görebilirsiniz.

 ✓ Onay bekleyen ödemeler için talep oluşturabilir, ödemeler ile ilgili sürecin uzamasına 
engel olabilrsiniz.

 ✓ İş emirlerinin her aşamasında dosya ekleyebilirsiniz.

 ✓ İş emirlerini departman geneline gönderebildiğiniz gibi, direkt bir personele de 
gönderebilirsiniz.

 ✓ Duyuru yönetimi sayesinde firma genelinde duyurmak istediklerinizi yazılı olarak 
kolayca paylaşabilirsiniz. 

 ✓ Hatırlatma özelliği sayesinde;  verilen ya da aldığınız  iş emirlerini belirlediğiniz tarih 
ve saatte size hatırlatabilir.



Lisanslar

7.500 TL

250 TL

İş Emri Programı

Kullanıcı Arttırımı
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 ✓ Mail desteği ile iş emrinde olan bütün hareketler program ara yüzünde bildirim olarak 
geldiği gibi, ilgili kullanıcılara mail olarak da bilgilendirme yapılmaktadır.

 ✓ İstediğiniz personelleri aynı iş havuzunda toplayabilir, iş emirlerini aynı iş havuzundaki 
bütün personellerin görmesini sağlayabilirsiniz. 

 ✓ Gönderdiğiniz iş emirlerinin statülerini tamamlandı olarak değiştirebilir, tamamlanan 
iş emirlerini onaylayabilir ya da onaylanmamış olarak yeniden üzerinde çalışıyor 
statüsüne getirebilirsiniz. 

 ✓ Tarafınıza gönderilen iş emirlerine alt iş emri ekleyebilir ve takibini yapabilirsiniz.

 ✓ Bekleyen , üzerinde çalışılan, tamamlanan, kapatılan ve iptal edilen iş emirlerinin 
sayısını ve tarihlerini rapor olarak alabilirsiniz.

 ✓ Firmanız özelinde bölüm oluşturabilir, bölüm geneline iş atabilirsiniz.

 ✓ Kendinize iş atayabilir, o iş ile ilgili notlarınızı ekleyebilirsiniz. Kendi iş takibinizi 
yapabilirsiniz.

 ✓ Aldığınız ya da gönderdiğiniz iş eri üzerinden iş ile ilgili mesajlaşıp anlık değişimleri 
paylaşabilirsiniz. 


